договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони домовились зменшити загальну
вартість суми Договору на 17600,00грн. та
викласти пункт2.1. Договору в наступній
редакції:
Пункт 2.1 Договору 2.1. Ціна послуг за цим
договором складає 70400,00грн.(Сімдесят тисяч
чотириста) гривень 00 копійок без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1